[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районĕн

администрацийĕ
ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2015ç №

	17.03.
	2015г №
	306

	Муркаш  сали

	с. Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.08.2013г. №867 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля в Моргаушском районе Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1.Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от  14.08.2013г. №867 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля в Моргаушском районе Чувашской Республики» (далее - постановление) следующее изменение:

                 1.1. В абзаце пятом приложения №2 постановления слова «Валежникова О.А.» заменить словами «Дмитриева Н.Н.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района                                                            Р.Н.Тимофеев

Исп.Тимофеева О.В.

62-3-02